ESTADOS No. 151

RADICACION

2018-00220

2019-00380

2021-00139

2021-00350

2022-00382

2023-00457

2024-00053-
01

2024-00376-
01

2024-00675

2024-00642

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
HIPOTECARIO
(MENOR CUANTIA)

EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)

EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)

EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)

EJECUTIVO SINGULAR
(MENOR CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)

TUTELA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDANTE

BANCOLOMBIA SA

BANCO CAJA SOCIAL -
CENTRAL DE INVERSIONES S.A.
“CISA”

CREDISERVIR

MARIA ANTONIA MACHADO
URIBE

AHIDDA LUCIA RIZO VERGEL

SEGUROS SURAMERICANA S.A.

MARCELA LOPEZ GARCIA

BBVA COLOMBIA

YASLEIDY PACHECO
CARRASCAL

YARID SANCHEZ CARRASCAL
actuando en representacion de

su hija menor de edad D.M.P.S.

FECHA PUBLICACION: 02/09/2024

DEMANDADO

DOMINGO ALFONSO CASTILLA
GARCIA

WILMER CASTRO URIBE

VIRGELIMA  MENESES  DE
MARTINEZ Y OTRO

HERNANDO GALVEZ BUITRAGO

YEYDER YAMITH SANTIAGO
RUEDAS

LAURA CRISTINA RIZO LEON Y
OTRA

JUDITH P. MAGGREGOR

YUDY CLEMENCIA RAMIREZ
RIZZO

YESID ENRIQUE BOLIVAR RIPE

COOSALUD EPS

ACTUACION

SE REQUIERE A LA PARTE
DEMANDANTE DE MANERA
URGENTE.

SE ACEPTA LA RENUNCIA DEL PODER
DE LA DRA. BILMA GORDILLO
HIGUERA.

SE DA TERMINADO EL PROCESO POR
PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION.

SE RECONOCE PERSONERIA JURIDICA
AL DR. YORDAN ELIAS URIBE
QUINTANA, Y NO ACCEDE A LA
ACLARACION DE LA SENTENCIA.

SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE
CREDITO ALLEGADA.

SE REQUIERE A LA ORIP.

SE FIJA COMO FECHA DE AUDIENCIA
EL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2024 A
LAS 08:30 A.M.

SE ATIENE A LO RESUELTO.
SE DA TERMINADO EL PROCESO POR
PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION.

SE CONCEDE LA IMPUGNACION.

FECHA AUTO
30-08-2024

30-08-2024

30-08-2024

30-08-2024

30-08-2024

30-08-2024

30-08-2024

30-08-2024

30-08-2024

30-08-2024

1CUAD.
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2024-00647

2024-00651

2024-00683

2024-00684

2024-00738

2024-00739

2024-00742

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA
TUTELA

TUTELA

YARID SANCHEZ CARRASCAL
actuando en representacion de
su hija menor de edad D.M.P.S
GLADIS MARIA ARGUELLO DE
CASADIEGOS

RUBISNEIDA RODRIGUEZ ARIAS

MARIA EVELIA PEREZ
GUERRERO

MARIA DEL ROSARIO SANCHEZ

RAUL GUERRERO EPALZA

LINEY DEL ROSARIO SANCHEZ
MEIJIA

COOSALUD EPS

COOSALUD EPS

NUEVA EPS

NUEVA EPS

SANITAS EPS

COMFAORIENTE EPS

NUEVA EPS

SE CONCEDE LA IMPUGNACION.

SE CONCEDE LA IMPUGNACION.
FALLO DE PRIMERA INSTANCIA.

FALLO DE PRIMERA INSTANCIA.

SE ADMITE LA ACCION DE TUTELA.

SE ADMITE LA ACCION DE TUTELA.

SE ADMITE LA ACCION DE TUTELA.

30-08-2024

30-08-2024

30-08-2024
30-08-2024

30-08-2024
30-08-2024
30-08-2024

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 02/09/2024, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

Hims
TSN
NATALIE ELIAN
Secretaria

DURAN LOPEZ
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